
Uchwała Nr VII/55/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 marca 2007 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z  Powiatem Wodzisławskim dotyczącego  
funkcjonowania  Powiatowego  Ośrodka  Doskonalenia  Nauczycieli  w  Wodzisławiu
Śląskim, dla  którego organem prowadzącym jest  Powiat  Wodzisławski  oraz rozliczeń  
finansowych związanych z jego działalnością.

Na podstawie art.7 ust 1, pkt.  8, art.  10 ust.  1 oraz art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala co następuje:

§1

Wyraża  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Wodzisławskim  dotyczącego  funkcjonowania 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląski, dla którego organem prowadzącym 
jest Powiat Wodzisławski oraz rozliczeń finansowych związanych z jego działalnością.

§2

Traci moc uchwała Nr XXXIII / 382 / 01 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 września 2001 r. 
w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie  porozumienia  w sprawie doradców metodycznych z  Powiatem 
Wodzisławskim. 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


